28/09/2020 Portaria DCCTIM-006/2015, de 21/08/2015 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dcctim:2015:006 1/1

Portaria DCCTIM-006/2015, de 21/08/2015
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL – DCCTIM, Prof. Evandro Tolentino,
matrícula SIAPE 2685143, nomeado por meio da Portaria DIR-0552/2014, de 09/04/2014, publicada no Diário Oficial da
União, Seção 2, páginas 11 e 12, de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar que a Comissão Temporária para “a elaboração do Plano de Desenvolvimento Individual (PDI) do
aluno Filipe Lourival Martins Ribonde, diagnosticado com autismo”, seja composta pelos servidores:

Marcelo de Sousa Balbino - Presidente;
Márcia Valéria Rodrigues Ferreira;
Cláudio Portes dos Santos;
Guilherme Martins Leandro;
João Batista Diniz Leite;
Adilson Mendes Ricardo.

Art. 2º Revogar todas as disposições anteriores.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e é válida até 30 de outubro de 2015.

Prof. Evandro Tolentino
Chefe do Departamento de Computação e Construção Civil – DCCTIM

bd/ato/dcctim/2015/006.txt · Última modificação: 2017/05/31 16:48 por leolacerda_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2014:0552
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:marcelobalbino
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:marciaferreira
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:adilsonmendes
https://gov.br/